Giel3en 2025/2026
Manner Bezirksoberliga
HSG Wettenberg

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

So. 14.09.2025 17:30 14137 TSF Heuchelheim HSG Wettenberg Il 29:22
Sa. 20.09.2025 14:00 14166 h HSG Wettenberg Il HSG Dilltal 28:27
Sa. 27.09.2025 18:00 14112 HSG Wettenberg Il HSG Lumdatal Il 21:21
Sa. 04.10.2025 19:30 14155 HSG Linden Il HSG Wettenberg II 25:24
Sa. 18.10.2025 18:00 14176 HSG Wettenberg Il HSG Wettertal 37:26
So. 26.10.2025 17:30 14180 HSG Dutenh./...hholzh. llI HSG Wettenberg Il 30:32
Sa. 01.11.2025 18:00 14177 HSG Wettenberg Il TSG 1883 Lollar 32:30
So.16.11.2025 17:00 14150 HSG Hungen/Lich HSG Wettenberg Il 31:36
Sa. 22.11.2025 18:00 14177 HSG Wettenberg Il HSG Mérlen 30:29
Fr. 05.12.2025 20:00 14147t TSV Lang-Goéns HSG Wettenberg Il 26:29
Sa. 13.12.2025 19:00 14128 TG Friedberg HSG Wettenberg Il 39:35
Do. 18.12.2025 20:30 14166 v HSG Pohlheim Il HSG Wettenberg II 32:29
So.18.01.2026 16:30 14177 HSG Wettenberg Il HSG Kirchhain/Neustadt 31:27
Sa. 24.01.2026 18:00 14177 HSG Wettenberg Il TSF Heuchelheim 31:36
So. 01.02.2026 16:00 14102 v HSG Dilltal HSG Wettenberg Il 26:24

Sa. 21.02.2026 16:00 14177 HSG Wettenberg Il

HSG Linden Il

Sa. 28.02.2026 19:30 14170
Sa. 07.03.2026 16:00 14177
Fr. 13.03.2026 20:00 14153 v

HSG Wettertal
HSG Wettenberg Il
TSG 1883 Lollar

HSG Wettenberg Il
HSG Dutenh./...hholzh. 11l
HSG Wettenberg Il

So.22.03.2026 16:00 14177 HSG Wettenberg Il

HSG Hungen/Lich

So. 29.03.2026 17:00 14168
So.19.04.2026 17:00 14103
Sa. 25.04.2026 15:00 14177

HSG Lumdatal Il
HSG Mérlen
HSG Wettenberg Il

HSG Wettenberg Il
HSG Wettenberg Il
HSG Pohlheim Il

Sa. 02.05.2026 16:00 14177t HSG Wettenberg Il

TSV Lang-Gons

Sa. 09.05.2026 16:00 14177
Sa. 16.05.2026 18:00 14144

HSG Wettenberg Il
HSG Kirchhain/Neustadt
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TG Friedberg
HSG Wettenberg Il

Hallenverzeichnis

14102

14103

14112

14128

14137

14144

14147

14150

14153

14155

14166

14168

14170

14176

14177

Sporthalle ARlar-Werdorf
Lutherstral3e, 35614 ARlar
Frauenwaldhalle Nieder-Morlen
Frauenwaldstrale 11, 61231 Bad Nauheim
Sporthalle IGS Buseckertal

Griuner Weg, 35418 Buseck

Halle am Seebach

Ockstéadter StraRe 11-13, 61169 Friedberg
Sporthalle Heuchelheim
Schwimmbadstralle, 35452 Heuchelheim
Heinrich-Weber-Halle

Erlenstral3e, 35274 Kirchhain
Karl-Zeiss-Halle Langgéns
Lochermiihlsweg 30 A, 35428 Langgdns
Dietrich-Bonhoeffer-Sporthalle
Kirchhofsgasse 24, 35423 Lich

Sporthalle Lollar-Sud

Schwimmbadstraf3e 11, 35457 Lollar
Sporthalle Litzellinden

SportplatzstraBe, 35398 GielRen
Sporthalle Holzheim

Bettenberg 10, 35415 Pohlheim
Lumdatalhalle Rabenau

Eichweg 14, 35466 Rabenau-Londorf
Wettertalhalle Rockenberg

Ziegelgasse 11, 35519 Rockenberg
Eduard-David-Halle Krofdorf
Turnhallenstrae 15, 35435 Wettenberg
Halle GS Launsbach

Schaal 60, 35435 Wettenberg



Giel3en 2025/2026
Manner Bezirksoberliga
HSG Wettenberg

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis
14180 Sporthalle Dutenhofen

Wingertenstr. 3, 35582 Wetzlar-Dutenhofen

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geéandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zuriickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zuriickgezogen
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