

Gießen 2025/2026

Männer Bezirksoberliga

HSG Wettenberg

Mannschaftsspielplan



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 14.09.2025 17:30 14137	TSF Heuchelheim	HSG Wettenberg II	29:22
Sa. 20.09.2025 14:00 14166 h	HSG Wettenberg II	HSG Dilltal	28:27
Sa. 27.09.2025 18:00 14112	HSG Wettenberg II	HSG Lumdatal II	21:21
Sa. 04.10.2025 19:30 14155	HSG Linden II	HSG Wettenberg II	25:24
Sa. 18.10.2025 18:00 14176	HSG Wettenberg II	HSG Wettertal	37:26
So. 26.10.2025 17:30 14180	HSG Dutenh./...hholzh. III	HSG Wettenberg II	30:32
Sa. 01.11.2025 18:00 14177	HSG Wettenberg II	TSG 1883 Lollar	32:30
So. 16.11.2025 17:00 14150	HSG Hungen/Lich	HSG Wettenberg II	31:36
Sa. 22.11.2025 18:00 14177	HSG Wettenberg II	HSG Mörlen	30:29
Fr. 05.12.2025 20:00 14147 t	TSV Lang-Göns	HSG Wettenberg II	26:29
Sa. 13.12.2025 19:00 14128	TG Friedberg	HSG Wettenberg II	39:35
Do. 18.12.2025 20:30 14166 v	HSG Pohlheim II	HSG Wettenberg II	32:29
So. 18.01.2026 16:30 14177	HSG Wettenberg II	HSG Kirchhain/Neustadt	31:27
Sa. 24.01.2026 18:00 14177	HSG Wettenberg II	TSF Heuchelheim	31:36
So. 01.02.2026 16:00 14102 v	HSG Dilltal	HSG Wettenberg II	26:24
Sa. 21.02.2026 16:00 14177	HSG Wettenberg II	HSG Linden II	
Sa. 28.02.2026 19:30 14170	HSG Wettertal	HSG Wettenberg II	
Sa. 07.03.2026 16:00 14177	HSG Wettenberg II	HSG Dutenh./...hholzh. III	
Fr. 13.03.2026 20:00 14153 v	TSG 1883 Lollar	HSG Wettenberg II	
So. 22.03.2026 16:00 14177	HSG Wettenberg II	HSG Hungen/Lich	
So. 29.03.2026 17:00 14168	HSG Lumdatal II	HSG Wettenberg II	
So. 19.04.2026 17:00 14103	HSG Mörlen	HSG Wettenberg II	
Sa. 25.04.2026 15:00 14177	HSG Wettenberg II	HSG Pohlheim II	
Sa. 02.05.2026 16:00 14177 t	HSG Wettenberg II	TSV Lang-Göns	
Sa. 09.05.2026 16:00 14177	HSG Wettenberg II	TG Friedberg	
Sa. 16.05.2026 18:00 14144	HSG Kirchhain/Neustadt	HSG Wettenberg II	

Hallenverzeichnis

- 14102 Sporthalle Aßlar-Werdorf
Lutherstraße, 35614 Aßlar
- 14103 Frauenwaldhalle Nieder-Mörlen
Frauenwaldstraße 11, 61231 Bad Nauheim
- 14112 Sporthalle IGS Buseckertal
Grüner Weg, 35418 Buseck
- 14128 Halle am Seebach
Ockstädter Straße 11-13, 61169 Friedberg
- 14137 Sporthalle Heuchelheim
Schwimmbadstraße, 35452 Heuchelheim
- 14144 Heinrich-Weber-Halle
Erlenstraße, 35274 Kirchhain
- 14147 Karl-Zeiss-Halle Langgöns
Lochermühlweg 30 A, 35428 Langgöns
- 14150 Dietrich-Bonhoeffer-Sporthalle
Kirchhofsgasse 24, 35423 Lich
- 14153 Sporthalle Lollar-Süd
Schwimmbadstraße 11, 35457 Lollar
- 14155 Sporthalle Lützellinden
Sportplatzstraße, 35398 Gießen
- 14166 Sporthalle Holzheim
Bettenberg 10, 35415 Pohlheim
- 14168 Lumdatalhalle Rabenau
Eichweg 14, 35466 Rabenau-Londorf
- 14170 Wettertalhalle Rockenberg
Ziegelgasse 11, 35519 Rockenberg
- 14176 Eduard-David-Halle Krofdorf
Turnhallenstraße 15, 35435 Wettenberg
- 14177 Halle GS Launsbach
Schaal 60, 35435 Wettenberg

Gießen 2025/2026

Männer Bezirksoberliga

HSG Wettenberg

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



Hallenverzeichnis

14180 Sporthalle Dutenhofen
Wingertenstr. 3, 35582 Wetzlar-Dutenhofen

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen